Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.02.2022 № 76
г. Брянск

О внесении изменений в план

проведения проверок деятельности

органов местного самоуправления,

юридических лиц, должностных лиц

местного самоуправления и

юридических лиц на 2022 год

В соответствии с требованиями пункта 8 постановления Правительства

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», а так же в целях

организации своевременного проведения плановых проверок управлением

ветеринарии Брянской области в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. В вязи с прекращением осуществления деятельности администрации

Жуковского района (ОГРН 1023201737800, ИНН 321200038) путем

реорганизации в форме слияния, внести изменения в план проведения

проверок деятельности органов местного самоуправления, юридических лиц,

должностных лиц местного самоуправления и юридических лиц на 2022 год,

утвержденный приказом управления ветеринарии Брянской области

от 17 декабря 2021 года № 971, а именно заменить проверяемое юридическое

лицо - администрацию Жуковского района (ОГРН 1023201737800,

ИНН 321200038) на вновь возникшее юридическое лицо - администрацию

Жуковского Муниципального округа Брянской области

(ОГРН 1213200001376, ИНН 3245018963).

2. Отделу осуществления регионального государственного контроля

(надзора) в области обращения с животными и организации лабораторной

работы управления ветеринарии Брянской области:

в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа

направить в прокуратуру Брянской области сведения об изменениях,

внесенных в план проведения проверок деятельности органов местного

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

самоуправления, юридических лиц, должностных лиц местного

самоуправления и юридических лиц на 2022 год управления ветеринарии

Брянской области.

3.  Отделу организационно-правового обеспечения и кадровой

работы управления ветеринарии Брянской области:

в течение 5 рабочих дней обеспечить размещение на официальном сайте

управления ветеринарии Брянской области в сети «Интернет» сведений об

изменениях, внесенных в план проведения проверок деятельности органов

местного самоуправления, юридических лиц, должностных лиц местного

самоуправления и юридических лиц на 2022 год управления ветеринарии

Брянской области.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD

Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023